انجینئر جہانگیر شیخ: 0300-8497454

انجینئر عرفان سلام: 0333-8889984

انجینئر شیخ حارث احمد: 0333-6713202

haris@iaaae.com

(جنرل سیکرٹری IAAAE)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 7 ستمبر 2006ء 13 شعبان 1427 ہجری 7 ہجرت 1385 ہجرت 91-56 نمبر 201

ارشادات مالک حضرت بابی سلسلہ احمدیہ

دنیا اور عاقبت میں اعمال کے اثر کا ذکر کرتے ہوئے فرماتے ہیں:

اس میں خدائے تعالیٰ کا فرمان یہ ہے:-

..... یعنی قسم ہے سورج کی اور اس کی روشنی کی۔ اور قسم ہے چاند کی جب پیروی کرے۔ سورج کی یعنی سورج سے

نور حاصل کرے۔